
開札年月日 ：令和２年９月10日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：切久保橋下部工工事

工 事 場 所：東御市切久保橋

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月16日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 135,600,000 ○

2 竹花工業株式会社　田中支店 137,200,000

3 北澤土建株式会社　東御支店 136,300,000

4 竹内工業株式会社 136,200,000

5 東部開発株式会社 137,400,000

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

136,320,000 120,000,000

工 事 概 要：橋梁下部工　３基　Ａ１橋台Ｈ＝7.0ｍ、Ｖ＝63㎥、Ｐ１橋脚Ｈ＝7.3ｍ、Ｖ＝115㎥、Ａ２橋台Ｈ＝8.1ｍ、Ｖ＝74㎥



開札年月日 ：令和２年９月10日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：本下之城橋下部工工事

工 事 場 所：東御市本下之城橋

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月15日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 74,700,000

2 竹花工業株式会社　田中支店 74,800,000

3 北澤土建株式会社　東御支店 74,850,000

4 竹内工業株式会社 74,600,000 ○

5 東部開発株式会社 74,900,000

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：橋梁下部工　橋台２基

75,120,000 66,000,000



開札年月日 ：令和２年９月10日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：社会資本整備総合交付金事業　東部地区下水道管渠接続（和南部地区　2工区）工事

工 事 場 所：東御市和

工　    期 ：令和３年２月26日

発注課（担当課）：上下水道課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月16日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 18,000,000

2 竹花工業株式会社　田中支店 17,850,000

3 北澤土建株式会社　東御支店 17,800,000 ○

4 竹内工業株式会社 18,200,000

5 株式会社東建工業 18,350,000

6 有限会社柳橋建設 18,260,000

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：施工延長Ⅼ＝152.0ｍ

18,370,000 16,000,000

　　　　　　・PRP管Φ200ｍｍ　Ⅼ＝149.4ｍ、・1号マンホール　２基、・2号マンホール　１基、・分水ゲート工　１式、

　　　　　　・水替え工　１式、・舗装工（仮復旧）Ａ＝145㎡



開札年月日 ：令和２年９月10日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：ゆぅふるtanaka　館内エレベーター１号機インバータユニット交換工事

工 事 場 所：東御市田中

工　    期 ：令和２年10月31日

発注課（担当課）：商工観光課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月15日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 丸子小諸電気株式会社　東御営業所 2,340,000

2 信州電機株式会社　東御営業所 2,300,000 ○

3 株式会社丸子信州電気　東御支店 2,360,000

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：エレベーターインバーターユニット交換工一式

2,340,000 2,100,000



開札年月日 ：令和２年９月10日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：日向が丘配水管布設替工事

工 事 場 所：東御市日向が丘

工　    期 ：令和２年11月30日

発注課（担当課）：上下水道課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月15日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 3,450,000

2 株式会社アイエスパイピング 3,500,000

3 株式会社荒井設備 3,230,000

4 株式会社えびす住宅設備 3,300,000

5 太陽リビング株式会社 3,600,000

6 株式会社東部設備 3,150,000 ○

7 有限会社和興開発 3,250,000

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：ダクタイル鋳鉄管　Φ75　Ⅼ＝64.5ｍ

3,230,000 2,850,000



開札年月日 ：令和２年９月10日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：令和元年台風第19号農地災害（南部7、南部8、南部15）復旧工事

工 事 場 所：東御市御牧原

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：農林課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月15日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 飛知和興業株式会社 7,900,000

2 有限会社柳橋建設 7,860,000

3 船田土建 7,840,000 ○

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：南部7　フトン篭工　∑Ｌ＝30ｍ、南部8　フトン篭工　∑Ｌ＝120ｍ、南部15　フトン篭工　∑Ｌ＝44ｍ

8,050,000 7,043,000



開札年月日 ：令和２年９月10日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：令和元年台風第19号農地災害（南部13）復旧工事

工 事 場 所：東御市御牧原

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：農林課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月15日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社市川組 6,100,000 ○

2 田中土建 6,180,000

3

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：フトン篭工　∑Ｌ＝142ｍ

6,180,000 5,407,000



開札年月日 ：令和２年９月10日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：令和元年台風第19号農地災害（南部6、南部17）復旧工事

工 事 場 所：東御市御牧原

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：農林課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月15日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 有限会社丸一建設 5,560,000

2 山岸建設工業株式会社 5,500,000 ○

3 有限会社和興開発 5,600,000

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：南部6　フトン篭工　∑Ｌ＝27ｍ、南部17　フトン篭工　∑Ｌ＝123ｍ

5,600,000 4,900,000



開札年月日 ：令和２年９月10日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：令和元年台風第19号農地災害（北部1、北部4、北部6）復旧工事

工 事 場 所：東御市御牧原

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：農林課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月15日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 有限会社柳橋建設 4,960,000

2 成夢建設 4,910,000 ○

3

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：北部1　フトン篭工　∑Ｌ＝32ｍ、北部4　フトン篭工　∑Ｌ＝26ｍ、北部6　フトン篭工　∑Ｌ＝44ｍ

4,960,000 4,340,000



開札年月日 ：令和２年９月10日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：令和元年台風第19号農地災害（北部9、北部13、北部15、南部4）復旧工事

工 事 場 所：東御市御牧原

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：農林課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月15日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 田中土建 4,920,000

2 有限会社丸一建設 4,800,000 ○

3 有限会社小川建設 4,860,000

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：北部9　フトン篭工　∑Ｌ＝11ｍ、北部13　フトン篭工　∑Ｌ＝30ｍ、北部15　フトン篭工　∑Ｌ＝62ｍ、

4,930,000 4,313,000

　　　　　　 南部4　フトン篭工　∑Ｌ＝15ｍ



開札年月日 ：令和２年９月10日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：令和元年台風第19号農地災害（北部2、北部10、北部16）復旧工事

工 事 場 所：東御市御牧原

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：農林課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月16日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 飛知和興業株式会社 4,800,000 ○

2 有限会社柳橋建設 4,820,000

3 船田土建 4,840,000

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：北部2　フトン篭工　∑Ｌ＝40ｍ、北部10　フトン篭工　∑Ｌ＝33ｍ、

4,840,000 4,235,000

　　　　　　 北部16　フトン篭工　∑Ｌ＝18ｍ、丸太柵工　Ｌ＝4ｍ



開札年月日 ：令和２年９月10日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：令和元年台風第19号農地災害（上八重原3、上八重原4）復旧工事

工 事 場 所：東御市上八重原

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：農林課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月15日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社鳴沢工務店 2,816,000 ○

2 有限会社ジーエスエス 2,830,000

3

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：上八重原3　フトン篭工　∑Ｌ＝24ｍ、上八重原4　フトン篭工　∑Ｌ＝33ｍ

2,830,000 2,476,000



開札年月日 ：令和２年９月10日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：令和元年台風第19号農地災害（上八重原1、上八重原2、中八重原4）復旧工事

工 事 場 所：東御市八重原

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：農林課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月16日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 2,170,000

2 株式会社ＡＢＣ建設 2,150,000 ○

3

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：上八重原1　フトン篭工　∑Ｌ＝16ｍ、上八重原2　フトン篭工　∑Ｌ＝10ｍ、中八重原4　フトン篭工　∑Ｌ＝14ｍ

2,170,000 1,898,000



開札年月日 ：令和２年９月10日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：令和元年台風第19号農地災害（中八重原2）復旧工事

工 事 場 所：東御市八重原

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：農林課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月15日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社鳴沢工務店 2,060,000

2 有限会社ジーエスエス 2,050,000 ○

3

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：フトン篭工　∑Ｌ＝54ｍ

2,070,000 1,811,000



開札年月日 ：令和２年９月10日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：令和元年台風第19号農地災害（南部5、南部10）復旧工事

工 事 場 所：東御市御牧原

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：農林課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月15日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社市川組 1,938,000

2 田中土建 1,880,000 ○

3 有限会社丸一建設 1,920,000

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：南部5　フトン篭工　∑Ｌ＝22ｍ、南部10　フトン篭工　∑Ｌ＝24ｍ

1,940,000 1,697,000



開札年月日 ：令和２年９月10日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：令和元年台風第19号農地災害（東部2）復旧工事

工 事 場 所：東御市赤岩

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：農林課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月15日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 東部開発株式会社 1,400,000 ○

2 株式会社市川組 1,440,000

3

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：フトン篭工　∑Ｌ＝32ｍ

1,450,000 1,268,000


	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56

